
%PAL 

páginas , 

& C.R4") MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃÓ - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 043I023-PE 
Processo Administrativo N° 04/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOZA NETO 

Data de Publicação: 14/09/2023 d9:21:37 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
21/09/2023 06:57:47 CADASTRO DE PROPOSTA LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 
22/091202311:42:31 CADASTRO DE PROPOSTA ESSE-ENE COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA 

	

S 		 2510912023 14:47:34 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 

25109/2023 17:18:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ESSE-ENE COMÉRCIqE SERVIÇOS LTDA 

/ 1 de 74  

26/091202309:02:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes. Estou iniciando os procedimentos relativos a este P-egão Eletrônico 043/2023. 
Nesta oportunidade e A TÍTULO DE COLABORAÇÃO farei alguns AVISOS: 

26/09/2023 09:02:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
a) Informo que sempre comunico pelo CHAT, dentro de cada Sessão, a data e o iorário das próximas Sessões. 
26/09/2023 09:03:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
b) Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da A1ministração Pública, firmam termo de que 
conhecem as disposições contidas nos editais e de que reúnem todos os requisitós para as suas participações. Então, sabem que 
declarar que reúnem essas condições sem tê-las, pode acarretar proposta de sarção.  
26/09/2023 09:03:16 MENSAGEM PREGOEIRO 
c) Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Açiministração Públicá firmarn.termo de que 
conhecem as disposições contidas nos editais que participam. Sabem, por conseuência, que declarar que possuem condições de 
participação sem tê-las, pode acarretar proposta de sanção. Por esse motivo, solicito que encarem o irocesso licitatório com 
seriedade e atenção.  
26/09/2023 09:03:38 MENSAGEM PREGOEIRO 	 1 
Peço-lhes que acompanhem este Pregão até o seu desfecho, pois conforme dete mina o Edital 043/2023, o licitante que deixar de 
responder qualquer convocação/mensagem do Pregoeiro será responsável pelo qnus decorrente da perda de negócio e ficará sujeito 
a eventuais sanções. 	 1 

26/09/2023 09:05:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
aremos alguns minutos para ler o comunicado, em alguns instantes daremos inícid a disputa de preços.. 

26/09/2023 09:09:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos iniciar a disputa de lances. 
26/09/2023 09:11:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) Licitantes, manifestem seus lances.  
26/09/2023 09:19:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores Licitantes: Não deixem para apresentar seus melhores lances no último instante.  
26/09/2023 09:43:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes: iremos analisar as habilitações das empresas vencedoras, daremos o resultado em alguns instantes.  
26/09/2023 09:56:01 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante LABINBRAZ COMERCIAL LTDA adicionou o arquivo 04155c5a34b242acb5e4d9d20b841458.pdf aos documentos 
complementares.  
26/09/2023 10:59:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante ESSE-ENE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA adicionou o arquivo c4ab9bdbdf445da8805cfb5f3138080c.pdf aos 
documentos complementares.  
26/09/2023 11:45:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
Prezados (as) licitantes, daremos um intervalo para almoço, daremos continuidad ao processo hoje a tarde às 13:30 hrs.  
26/09/2023 13:31:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde, senhores licitantes.  
26/09/2023 14:09:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
senhores licitantes, tendo em vista que a proposta já, está anexada, pularemos o Orazo de 120 (cento e vinte) minutos. 

Gerado em: 27/09/2023 09:11:39 



26109/2023 09:32:33 LANCE LABINBRAZ COMERCIAL LTDA (PARTICIPA E012) 	 140.000,00 

26/09/2023 09:34:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PAR ICIPANTE 012, PARTICIPANTE 059 
26/09/2023 09:34:15 FECHADO 1 

PAL 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

261091202314:11:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Após análise das habilitações e propostas, ficam habi itadas e classificadas as empresas ganhadoras e 
seus respectivos lotes. A partir desse momento, abro o prazo para a manifestaçã de interesse em interpor recurso. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
LOTE 01 - Testes laboratoriais Hemog ama completo 

VALORES UNITÁRIOS FINdS  
Item: 1 	Unidade: TESTE 	 Marca: SYSMEX 

	
Modelo: XN-L 550 

Descrição: HEMOGRAMA COMPLETO CONJUNTO REAGENTES (DILUENTE, ÇETERGENTE 
HEMOLISANTE E CONTROLES) - (TESTE) 
Quantidade: 33.000 	 Valor Unit.: 3,37 Valor Total: 111.210,00 

CLASIFICAÇÂO  
Razão Social 
	

Num Documento 
	

Ofbrta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 
1 ESSE-ENE COMÉRCIO E SERVIÇOS 

	
059 07.667.561/0001-98 1 6.950,00 	111.210,00 

	
Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Ofrta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 
	

012 73.008.682/0001-52 33.900,00 	119.000,00; 
	

Não 

IlttILJ 1 MLJI_PO 

Razão Social Num Documento 	Ofrta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOT 
14/09/2023 09:21:36 PUBLICADO 

14/09/2023 09:22:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

26/09/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

26/09/2023 09:11:09 DISPUTA 

26/09/2023 09:11:09 LANCE LABINBRAZ COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

339.900,00 

26/09/2023 09:11:09 LANCE ESSE-ENE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (FIARTICIPANTE 059) 
	

169.950,00 

26/09/2023 09:13:03 LANCE LABINBRAZCOMERCIAL LTDA (PARTICIPATE 012) 
	

168.000,00 

26/09/2023 09:26:11 LANCE ESSE-ENE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (9ARTICIPANTE 059) 
	

167.900,99 

26/09/2023 09:26:13 TEMPO RANDÕMICO 

160.000,00 

26/09/2023 09:28:17 LANCE ESSE-ENE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (FIARTICIPANTE 059) 	 159.900,00 

26/09/2023 09:28:51 LANCE LABINBRAZ COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

150.000,00 

26/09/2023 09:32:05 LANCE ESSE-ENE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 
	

149.900,00 

26/091202309:34:49 LANCE LABINBRAZ COMERCIAL LTDA (PARTICIPA E012) 	 119.000,00 

26/09/2023 09:35:36 LANCE ESSE-ENE COMÉRCIO E.SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 
	

111.210,00 

26/09/2023 09:39:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ESSE-ENE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

26/09/2023 09:26:44 LANCE LABINBRAZ COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 012) 

26/09/2023 09:39:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
26/09/2023 09:39:21 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 27/09/2023 09:11:39 

 

  

   



26/09/2023 14:41:40 EM ADJUDICAÇÃO 

27/09/2023 08:21:30 ADJUDICADO 

LOTE 2 - FRACASSAD 
LOTE 02 - Testes laboratoriais -- çeagentes 

VALORES UNITÁRIOS FI4IS 
Item: 7 	Unidade: TESTE 	 Marca: 

escrição: REAGENTE BILIRRUBINA TOTAL- REAGENTE PARA DIAGNÓSTIdO 
CLÍNICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANALISS 
QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 14.000 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 Valor Unit.: 0,00 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 1 

26/09/2023 14:06:35 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPAITE PREGOEI *O  
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA desclassificado. Motivo: A emprea L.ABINBRA2 COMERCIAL LTDA, fica desclassificada, após a 
mesma se identificar na marca da proposta inicial no cadastro da plataforma. Ass m, seguindo o critério do item 8.2.1 do edita!, 
confirma-se a desclassificação da empresa.  
26/09/2023 14:11:39 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

Item: 19 	Unidade: TESTE 	 Marca: 
	

Modelo: 
Descrição: REAGENTE MAGNÉSIO - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNKO, TIPO 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. 
(TESTE) 
Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 2 	Unidade: TESTE 	 Marca: 
Descrição: REAGENTE ALBUMINA-REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATI"frÁS. 
(TESTE) 
Quantidade: 14.000 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 
TIPO 

Valor Total: 0,00 
Item: 9 	Unidade: TESTE 	 Marca: 
Descrição: REAGENTE CKNAC - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. 
(TESTE) 
Quantidade: 8.000 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 
1P0 

Valor Total: 0,00 
Item: 1 	Unidade: TESTE 	 Marca: 
Descrição: REAGENTE ADA REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, TIPCONJUNTO 

OMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
Item: 18 	Unidade: TESTE 	 Marca: 	, 
Descrição: REAGENTE LIPASE - REAGENTE PARA DIAGNÓSTItO CLÍNICO, 
COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. (TESTE 
Quantidade: 14.000 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 
IPO CONJUNTO 

. 	 Valor Total: 0,00 
Item: 8 	Unidade: TESTE 	 Marca: 
Descrição: REAGENTE CKMB - REAGENTE CKMB - REAGENTE PARA DIAGNSTICO 
COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. (TESTE 
Quantidade: 8.000 	 Valor Unit.: 0,00 A 

Modelo: 
CLÍNICO, TIPO CONJUNTO 

VaIQr Total: 
Item: 4 	Unidade: TESTE 	 Marca: 	 : 
Descrição: REAGENTE AM ILASE-REAG ENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO: PARA ANÁLISES QUANTITATI'Ç'AS. 
(TESTE) 

Modelo: 
TIPO 

Quantidade: 14.000 
	

Valor Unit.: 0,00 
	

Valor Total: 0,00 
Item: 3 	Unidade: TESTE 	 Marca: 	 Modelo 
Descrição: REAGENTE ALT-GPT -REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLlNICO,'TIO CONJUNTO 
COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. (TESTE' 
Quantidade: 24.000 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 6 	Unidade: TESTE 	 Marca: 
Descrição: REAGENTE BILIRRUBINA DIRETA - REAGENTE PARA DIAGNÓSTIbO 
CLÍNICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES 
QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 14.000 	 Valor Unit.: 0,00 

Gerado em: 27/09/2023 09:11:39 

Modelo: 

Valor Total 	4,001*

3 de 7 



Item: 16 	Unidade: TESTE 	 Marca: 	 1 	 Modelo: 
Descrição: REAGENTE GAMA GT - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICdt,  TIPO CONJUNTO 
COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 

Valor Unit.: 0,00 Quantidade: 16.000 

Modelo: 
JNIcO. TIPO 
(AS. 

ValorTotal: 0,00 
Modelo: 

/PAL 

Pâgina 
, 	4/ 

MUNICIPIO DE PEDRA BRA1CA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: 10 	Unidade: TESTE 	 Marca: 
Descrição: REAGENTE COLESTEROL HDL - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, 
TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANALISES 
QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 24.000 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
Item: 5 	Unidade: TESTE 	 Marca: 	 , 	 Modelo: 
Descrição: REAGENTE AST-GOT-REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, rTIPO CONJUNTO 
COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. (TESTE 
Quantidade: 24.000 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 22 	Unidade: TESTE 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: REAGENTE UREIA: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, TIPO CONJUNTO 
COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE 
Quantidade: 30.000 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 13 	Unidade: TESTE 	 Marca: 	 Modelo:. 

WDescrição: REAGENTE CÁLCIO ARSENAZO - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, TIPO 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. 
(TESTE) 
Quantidade: 5.000 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Valor Total: 0,00 
Item: 11 	Unidade: TESTE 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: REAGENTE COLESTEROL TOTAL - REAGENTE PARA DIAGNÓTÍO CLÍNICO, 
TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANALISES 	, 
QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 24.000 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 15 	Unidade: TESTE 	 Marca: 
Descrição: REAGENTE FOSFATASE ALCALINA - REAGENTE PARA DIAGNÓS1ÍICO 
CLÍNICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES 
QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 7.000 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
Modelo: 

Descrição: REAGENTE GLICOSE - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLINIC( 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITAT1 
(TESTE) 

uantidade: 27.000 	 Valor Unit.: 0,00 
Item: 20 	Unidade: TESTE 	 Marca: Modelo: 

Item: 17 	Unidade: TESTE 
	

Marca: 
TIPO 

'AS. 

Valor Total: 0,00 

Descrição: REAGENTE PROTEÍNAS TOTAIS - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, TIPO 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. 
(TESTE) 
Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 21 	Unidade: TESTE 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: REAGENTE TRIGLICÊRIDEOS - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, TIPO 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS. 
(TESTE) 
Quantidade: 24.000 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 14 	Unidade: TESTE 	 Marca: 
Descrição: REAGENTE FERRO SÉRICO - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO C 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATI 
(TESTE) 
Quantidade: 7.000 
	

Valor Unit.: 0,00 
Item: 23 	Unidade: TESTE 	 Marca: 
Descrição: REAGENTE ÁCIDO ÚRICO - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLI ICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA 
AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES QUANTITATIVAS.(TESTE) 
Quantidade: 12.000 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Gerado em: 27/09/2023 09:11:39 	 4 de 7 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: 12 	Unidade: TESTE 	 1 	Marca: 
Descrição: REAGENTE CREATININA - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, 
CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, PARA ANÁLISES óUANTITATIVAS. 
(TESTE) 
Quantidade: 30.000 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 
TIPO 

Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Ofrta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) ME 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Ofrta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) ME 

LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 048 	73.008.682/0001-52 1.44.022,00 1.544.022,00 Não 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

44 

14/09/2023 09:21:36 PUBLICADO 

14/09/2023 09:22:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

26/09/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

261091202309:11:15 DISPUTA 

261091202309:11:15 LANCE LABINBRAZ COMERCIAL LTDA(PARTICIPANTE 048) 	 1.544.022,00 

26/09/2023 09:26:20 TEMPO RANDÔMICO 

261091202309:28:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LABINBRAZ COMERCIAL LTD  
26/09/2023 09:28:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários parg este lote. 
26/09/2023 09:28:22 HABILITAÇÃO 	 . . 

26/09/2023 09:57:12 MENSAGEM LABINBRAZ COMERCIAL LTDA (PARTIIPANTE 048) 
bom dia já incluir a proposta final 
26/09/2023 14:06:35 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIFO 
LABINBRAZ COMERCIAL LTDA desclassificado. Motivo: A empresa IABINBRA COMERCIAL L±DA, fica desclassificada, após a 
mesma se identificar na marca da proposta inicial no cadastro da plataforma. As m, seguindo o critério do item8.2.1 do edital, 
confirma-se a desclassificação da empresa.  
26/09/2023 14:11:39 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

26/09/2023 14:41:40 EM ADJUDICAÇÃO 

27/09/2023 08:21:30 	FRACASSADO 

LOTE 3- FRACASSAD 
LOTE 03 - Testes laboratoriais - TÁlP 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

E TTPA 

Item: 2 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: 
Descrição: TTPA - TEMPO DE TROMBOPLASTINA ATIVADA 
Quantidade: 1.600 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
Item: 1 	Unidade: TESTE 	 Marca: 
Descrição: TAP - TEMPO DE PROTROMBINA ATIVADA (EXAME QUE AVALIA 
coagulação sanguínea. 
Quantidade: 1.600 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 
A COAGULAÇÃO SANGÜÍNEA)-Exame que avalia a 

Valor Total: 0,00 - 

CLASSIFICAÇÃO 01. 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME - 

Gerado em: 27/09/2023 09:11:39 5 de  7 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 1 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento O?prta Inicial Ofert*a Final Dif.(%) 	ME 
/uiNbI-<AL UOMI-<UlAL LIDA 	 056 	73,008.682/0001-52 	438.944,00 438.944,00 	 Não - 

INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento 	Orta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOT 
14/09/2023 09:21:36 	PUBLICADO 

1410912023 09:22:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 	 ' 
26/09/2023 08:30:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

26/09/2023 09:18:54 	DISPUTA 	 .. 

26/09/2023 09:18:54 	LANCE 	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 056) 	 438,44,ÓO 
26/09/2023 09:33:58 	TEMPO RANDÔMICO 	 - 
26/09/2023 09:40:59 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LABINBRAZ COMERCIAL LTD 
26/09/2023 09:40:59 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

etentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários pr este lote. 
26/09/2023 09:40:59 HABILITAÇÃO 

261091202314:06:35 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEI O 
1 A0IIIDQA7 	('P,lD('IA! E rrsA À...l......fJ... R.q..,.....A 	 E Ar,rA -!,  ç 

--------- 
da mesma se identificar na marca 	proposta inicial no cadastro da plataforma. Assim, 

confirma-se a desclassificação da empresa. 
seguindo o critério do item 8.2.1 do edital, 

26/09/2023 14:11:39 	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

26/09/2023 14:41:40 	EM ADJUDICAÇÃO 

27/09/2023 08:21:30 	FRACASSADO - 

LOTE 4 -DESERTO 
LOTE 04 - Testes laboratoriais - Dosages 

VALORES UNITÁRIOS FINÀIS, 

de eletrólitos 

Item: 1 	Unidade: TESTE 	 Marca: 	 1 
Descrição: KIT COM 800 TESTES - DOSAGENS DE ELETRÓLITOS -,CONTENtIO 
SOLUÇÃO CONDICIONADORA, SOLUÇÃO DESPROTEil"IIZANTE, CONTROL 
eletrólitica, solução de referência, conjunto mola de agulha,bomba peristáltica e k] 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 
PACOTE DE FLUÍDOS KDV (SEM CHIP), 

MULTIPARAMETROS 10 ampolas, solução 
mangueira. 

Valor Total: 0,00 

14/09/2023 09:21:36 PUBLICADO 

14/09/2023 09:22:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

26/09/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

26/09/2023 09:19:05 DESERTO 

Gerado em: 27109/2023 09:11:39 /6 de 74 



MUNICIPIO DE PEDRA BRA1NCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PREGOEIRO: JOÃO VI A DE SOZA NETO 

ÀSLA vvúA- a- 
APORD HAWA NAGILA ARAUJO BZERRA 

MEMBRO DE APOIO PEDRS MAfO NUNES 

, 	 7/e/
/SSIS/E~Q#UISTA  

MEMBRO DE APOIO FRANCISC THADEU MA DE  

Gerado em: 27/09/2023 09:11:39 7 de 7 


